
 

 

                      
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22 октября 2015 г. № 2398 г. Мурманск 

 

 

 

О назначении на должности мировых судей 

Мурманской области 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Закона Мурманской области "О мировых 

судьях в Мурманской области" 

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Назначить: 

ПРОНИНУ Елену Анзоровну на должность мирового судьи судебного участка 

№ 3 Мончегорского судебного района Мурманской области на десятилетний срок 

полномочий; 

ШКУРАТОВУ Марину Александровну на должность мирового судьи 

судебного участка № 2 Октябрьского судебного района города Мурманска на 

трехлетний срок полномочий. 

2. Направить настоящее постановление в Министерство юстиции Мурманской 

области, Управление Судебного департамента в Мурманской области. 

3. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для 

опубликования. 

 

 

 

Председатель  

областной Думы             М.В.ИЛЬИНЫХ 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

